
Program 22. jednání Rady HMP dne 7. 6. 2011
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 3. mimoádného jednání Rady HMP ze dne 3. 6. 2011 

  

 P R O G R A M
 22.jednání Rady HMP, které se koná dne 7. 6. 2011

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 4069
k návrhu na jmenování
členů správní rady a
volbu členů  dozorčí
rady Nadačního fondu
Bezpečná Praha

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

10.20 Ing.Beran

3. 4047
předložení zadávací
dokumentace na
veřejnou zakázku
Zajištění systému
nakládání s
komunálním odpadem
na území hl.m. Prahy
od roku 2012

 + CD pro členy Rady
HMP

-  předáno 1.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.25
Ing.Pavlík

Mgr. Kotalík

4. 4185
k revokaci usnesení
Rady HMP č.1145 ze
dne 13.7.2010 k
návrhu na další postup
pracovní skupiny
primátora hlavního
města Prahy k zajištění
revitalizace
Staroměstského
náměstí a okolí

-  předáno 1.6.11

náměstek primátora
Weinert

10.30
Mgr.Kněžínek

Doc. Ledvinka

Doc. Kotalík

5. 4230
k návrhu na uvolnění
finančních prostředků
na zajištění Her V. letní
olympiády dětí a
mládeže ČR 2011 v
Olomouci

-  předáno 1.6.11

náměstek primátora
Weinert

10.35 Mgr.Němcová

Strana 1 z 12



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

6. 4112
k návrhu na využití
investičního fondu
příspěvkové organizace
Zdravotnická záchranná
služba hlavního města
Prahy - územní
středisko záchranné
služby

-  předáno 1.6.11

náměstek

primátora

Kabický

10.40 Mgr.Ježek

7. 4140
k návrhu na použití
finančních prostředků z
investičního fondu
příspěvkové organizace
hl.m. Prahy - Městská
poliklinika Praha v roce
2011

-  předáno 1.6.11

náměstek

primátora

Kabický

10.45 Mgr.Ježek

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8. 4189
k návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru Fakultní
nemocnici Na Bulovce v
roce 2011

-  předáno 1.6.11

náměstek

primátora

Kabický

10.50 Mgr.Ježek

9. 4250
k návrhu nového znění
Prohlášení ručitele za
úvěr Komerční banky,
a. s., společnosti
Kongresové centrum
Praha, a. s.

- předáno 3.6.11

náměstek

primátora

Kabický

10.55
Ing.Kárník, g.ř.

KCP, a.s.

10. 3307
k návrhu na pronájem
7 bytů hl. m. Prahy

-  předáno 1.6.11

radní Dolínek 11.00 Ing.Svoboda

11. 3170
k návrhu na pronájem
nebytových prostor o
celkové výměře 227,9
m2 v pavilonu "C"  a
nebytových prostor o
celkové výměře 210,9
m2 v pavilonu "E" v
budově č.p.1199,
ul.Rajmonova č.or.4,
Praha 8, k.ú. Kobylisy,
Křesťanskému centru
pro rodinu Heřmánek,
IČ 265 39 730

-  předáno 30.5.11

-  odloženo 31.5.11

-  výměna tit. listu +
stanovisko výboru –

    předáno 2.6.11

radní Udženija

v zastoupení

radní Dolínek

11.05 Ing.Svoboda

12. 4271
k návrhu na udělení
grantů v oblasti
cestovního ruchu pro
rok 2011

-  předáno 1.6.11

radní Kaucký 11.10 Mgr.Cipro

      

Strana 2 z 12



 

 

 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

13. 4408 k dalšímu postupu při
uplatňování nároku na
pojistné plnění v
souvislosti s požárem
Průmyslového paláce,
vůči společnostem
UNIQA pojišťovna, a.s.
a Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s., Vienna
Insurance Group

náměstek

primátora

Kabický

11.15  

14.  Podání  11.25  

15.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

16.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 4135
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
vnitra určený na
zajištění bydlení dle §
69 zákona č. 325/1999
Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991
Sb., o Policii České
republiky, ve znění
pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve
znění pozdějších
předpisů

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 4173
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfery
ze státního rozpočtu
poskytnuté v souvislosti
s financováním akce z
Operačního programu
Životní prostředí

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

3. 4201
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
pro místní rozvoj
určený na projekt
financovaný v rámci
Operačního programu
Technická pomoc

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 3 z 12



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

4. 4204
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
financí určený na
financování provozu
ochranných systémů
podzemních dopravních
staveb na území
hlavního města Prahy

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

5. 4238
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
pro místní rozvoj
určený na projekt
financovaný v rámci
Operačního programu
Technická pomoc

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

6. 4240
k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
určený na zajištění
bydlení dle § 69 zákona
č. 325/1999 Sb., o
azylu a o změně zákona
č. 283/1991 Sb., o
Policii České republiky,
ve znění pozdějších
předpisů (zákon o
azylu), ve znění
pozdějších předpisů,
pro MČ Praha 8

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

7. 4270
k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určený pro MČ Praha 6
na Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

8. 4285
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 4 z 12



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

9. 4309
k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva kultury na
kulturní aktivity

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

10. 4330
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
vnitra určený na
zajištění bydlení dle §
69 zákona č. 325/1999
Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991
Sb., o Policii České
republiky, ve znění
pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve
znění pozdějších
předpisů

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

11. 4332
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
vnitra určený na
zajištění bydlení dle §
69 zákona č. 325/1999
Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991
Sb., o Policii České
republiky, ve znění
pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve
znění pozdějších
předpisů

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

12. 4188
k návrhu navýšení
rozpočtu kapitálových
výdajů v kapitole 07 -
Bezpečnost o účelovou
dotaci poskytnutou MČ
Prahou 3

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

13. 4150
k návrhu na poskytnutí
účelové neinvestiční
dotace MČ na činnost
jednotek Sborů
dobrovolných hasičů

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 5 z 12



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

14. 3979
k návrhu na prominutí
smluvní pokuty
vyplývající z nájemní
smlouvy č.
NAP/58/02/016332/200
9 paní Aleně Havlíkové

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

15. 3451
k návrhu na prominutí
sankce z prodlení
vyplývající  z nájemní
smlouvy uzavřené s
panem Stanislavem
Vítkem

-  předáno 1.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

16. 4436
k návrhu na změnu
Jednacího řádu Rady
hl.m. Prahy

- předáno 3.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

17. 3643
k návrhu na úplatné
nabytí pozemků v kat.
území  Hostivař za
účelem
majetkoprávního
vypořádání stavby
Zkapacitnění
Štěrboholské radiály

-  předáno 1.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

18. 3625
k revokaci usnesení
Rady HMP č.247 ze dne
3.3.2009 k návrhu na
úplatné nabytí částí
pozemků parc. č. 
4302/96 a parc. č.
4302/97 včetně
trvalých porostů vše
k.ú. Strašnice z
vlastnictví ZO ČZS “NA
SKALCE“ do vlastnictví
hl.m.Prahy

-  předáno 1.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

19. 4321
k návrhu na uzavření
dodatku k nájemní
smlouvě, uzavřené
mezi hl.m. Prahou,
zastoupeným
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
a společností HOCHTIEF
CZ a.s. na pozemní
komunikaci ve správě
Technické správy
komunikací hl.m. Prahy

-  předáno 1.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 6 z 12



BOD TISK     
                 MATERIÁ
L

PŘEDKLÁDÁ   

20. 4220
k návrhu na financování
stavebních akcí na
pozemních
komunikacích Městskou
částí Praha 3 a
Městskou částí Praha
10 na majetku hl.m.
Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

-  předáno 1.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

21. 4211
k návrhu na bezúplatné
nabytí stoky dešťové
kanalizace D4 a D5 DN
300 o celkové délce
201,33 m, vybudované
v rámci stavby
„Obchodně
administrativní centrum
OPATOV I“, Praha,
Chodov, z vlastnictví
společnosti Opatov
Park, a.s., se sídlem Ke
Štvanici 656/3,  186
00, Praha 8, Karlín, IČ :
289 61 161, do
vlastnictví hl. m. Prahy

-  předáno 1.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

22. 4235
k návrhu na bezúplatné
nabytí veřejného
vodovodního řádu DN
100 TL v délce 105,3 m
a splaškové stoky
veřejné kanalizace DN
300 KT v délce 97,6 m
vybudovaných v rámci
stavby „Obytný soubor
Štěrboholy“ - I.etapa z
vlastnictví společnosti 
Boží  Dar, a.s., se
sídlem Gabčíkova
1239/15, 182 00 Praha
8, Libeň, IČ : 616 73
226,  do vlastnictví hl.
m. Prahy

-  předáno 1.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

23. 4247
k návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Střední
škola technická, Praha
4, Zelený pruh 1294, v
rejstříku škol a
školských zařízení

-  předáno 1.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

24. 4147
k vydání souhlasného
stanoviska ke změně
zápisu Dívčí katolické
střední školy, v
rejstříku škol a
školských zařízení -
změny kapacit oborů

-  předáno 1.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

Strana 7 z 12



 

 

BOD TISK     
                 MATERIÁ
L

PŘEDKLÁDÁ   

25. 4239
k vydání souhlasného
stanoviska ke změně
zápisu právnické osoby
EDUCAnet -
Gymnázium a střední
odborná škola Praha,
s.r.o. v rejstříku škol a
školských zařízení

-  předáno 1.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

26. 4195
k návrhu na zrušení
konkurzního řízení a
zrušení konkurzní
komise schválené
usnesením Rady HMP č.
524 ze dne 26. 4. 2011
na funkci ředitele
příspěvkové organizace
Střední průmyslová
škola stavební Josefa
Gočára, Praha 4,
Družstevní ochoz 3, a
stanovení výše platu
zástupci statutárního
orgánu této
příspěvkové organizace

-  předáno 1.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

27. 4159
k návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru z kapitoly
0544

-  předáno 1.6.11

náměstek

primátora

Kabický

  

28. 4190
k úpravě rozpočtu hl.
m. Prahy v souvislosti s
postupem realizace
komplexních
individuálních projektů
financovaných z
Operačního programu
Praha - Adaptabilita

-  předáno 1.6.11

radní Dolínek   

29. 4136
k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektů financovaných
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

-  předáno 1.6.11

radní Dolínek   

30. 2447
k návrhu na bezúplatné
nabytí pozemků v k.ú.
Chodov, k.ú. Michle a
k.ú. Vršovice z
vlastnictví České
republiky s právem
hospodaření s
majetkem státu pro
Pražská kanalizace a
vodní toky,  státní
podnik  "v likvidaci" do
vlastnictví hlavního
města Prahy

-  předáno 1.6.11

radní Udženija   

Strana 8 z 12



 

 

    

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

31. 3646
k návrhu na bezúplatné
nabytí pozemků v k.ú.
Křeslice, k.ú. Liboc,
k.ú. Nusle a k.ú.
Vokovice z vlastnictví
České republiky s
právem hospodaření s
majetkem státu pro
Pražská kanalizace a
vodní toky,  státní
podnik  "v likvidaci" do
vlastnictví hlavního
města Prahy

-  předáno 1.6.11

radní Udženija   

32. 2821
k návrhu směny
pozemků  ve vlastnictví
InterCora, spol.s r.o za
pozemky  ve vlastnictví
hl.m.Prahy vše v k.ú.
Dejvice

-  předáno 1.6.11

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

33. 2073
k návrhu na směnu
pozemků v k. ú.
Malešice za účelem
majetkoprávního
vypořádání podílového
spoluvlastnictví mezi
Centrum Paraple,
o.p.s., se sídlem
Ovčárská 471/1b,
Praha 10 - Malešice, IČ
24727211 a hl.m.
Prahou

-  předáno 1.6.11

radní Udženija   

34. 3458
k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP
č.1188 ze dne
13.7.2010 k návrhu na
úplatné nabytí části
pozemku parc. č.
132/10 v k.ú. Sobín o
výměře 3 m2
zapsaného na LV č. 611
do vlastnictví hl.m.
Prahy

-  předáno 1.6.11

radní Lohynský   

Strana 9 z 12



 

 

    

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

35. 2334
k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP
č.1664 ze dne
30.10.2007 k návrhu
na úplatné nabytí
pozemku parc. č.204/7 
v  k.ú. Lipence  z 
podílového
spoluvlastnictví Jiřího
Rulíka a Hany
Schwarzové  do
vlastnictví hl.m. Prahy
pro realizaci stavby č.
0113 "TV Lipence",
etapa 0006-
Komunikace III

-  předáno 1.6.11

radní Lohynský   

36. 4142
k návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru 
občanskému sdružení
Spotřebitel net v roce
2011

-  předáno 1.6.11

ředitel MHMP   

37. 2814
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
trasy městské kolejové
dopravy pro stavbu
polyfunkčního domu
Prosek Court na
pozemcích parc. č.
615/1, 614/3, 643/1,
1185/6, 1187/1 a
1220  k.ú. Prosek,
Praha 9

-  předáno 1.6.11

ředitel MHMP   

38. 3722
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
trasy městské kolejové
dopravy  pro stavbu
komunikačního vedení
spočívajícího v
optickém připojení
objektu  Ciolkovského
č.p. 10, na pozemcích
parc. č. 1739/58  a
2241/1 k.ú. Ruzyně,
Praha 6

-  předáno 1.6.11

ředitel MHMP   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

39. 3832
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
plynové, vodovodní a
kanalizační přípojky v
areálu Na Košince, na 
pozemcích parc. č.
13/14 a 10/2 k.ú.
Libeň, Praha 8

-  předáno 1.6.11

ředitel MHMP   

Strana 10 z 12



BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

40. 3835
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy ve znění
pozdějších předpisů
avýjimky ze zákazu
stavební činnosti
stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, za účelem
stavby zabezpečení
podjezdných výšek na
vltavské vodní cestě,
plavební kanál Trója -
Podbaba, na pozemcích
parc.č. 1719, 1720/1,
1720/2, 1720/4,
1720/7, 1720/8,
1961/1, 2142, 2146/1,
2146/3, 2146/4,
2151/1, 2151/2,
1871/1, 1875/2, 1896,
1897, 2142, 2143,
2144 a 2147 v k.ú.
Bubeneč

 

-  předáno 1.6.11

 

ředitel MHMP   

41. 3840
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem prodloužení
užívání stavby "Šatnové
centrum" na stadionu
Přátelství v ul.
Diskařská, na
pozemcích parc.  č.
2479/4, 2480/10 a
2485/10 k.ú. Břevnov,
Praha 6

-  předáno 1.6.11

 

ředitel MHMP   

42. 3893
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex 
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
přístavbu výtahu k
bytovému domu, č. p.
523, ul. Havanská 7,
Praha 7, na pozemku
parc. č. 313/1 v k.ú.
Bubeneč

 

-  předáno 1.6.11

 

ředitel MHMP   

Strana 11 z 12



 

 

    

  

    

  

    

  

    

  

 

 

    

  

    

  

    

  

    

  

 Informace :  

  

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

43. 3707
k nepovolení výjimky
ze zákazu stavební
činnosti, stanovené
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem stavby skladové
haly s administrativní 
budovou na pozemku
parc. č. 1327/168 v
k.ú. Běchovice

-  předáno 1.6.11

ředitel MHMP   

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

4233 Informace o stavu vymáhání pohledávek hl.m.
Prahy k 31.12.2010 primátor hl.m.

Prahy

Strana 12 z 12


